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 به عنوان ماما و به صورت قــراردادی شاغل هستم.  •
اصلا هیچ کس از ما حمایت نمی کنه. تمام کار زایمان 
 رو ما انجام می دیم و فقط لحظه آخر دکتر میاد، اما نه 
کارانه ای و نه اضافه کاری برایمان در نظر گرفته نمی 
شود ولی پرستارهای مشابه ما تمامی مزایا را می گیرند. 

حداقل یکی از آقایان مسئول بیاد به این سوال مردم  •
جواب بده که علت این هرج و مرج در بازار چیست و چرا 
سازمان های نظارتی به معنی واقعی کلمه فقط نظارت 

می کنند و بس؟!
لطفا حل جدول سخت را هم مثل جدول متوسط  •

پررنگ چاپ کنید چون ما بازنشسته ها چشمان ضعیفی 
داریم. متشکریم.

متأسفانه اغلب شرکت های ســودده صنعتی را به  •
بخش خصولتی واگذار کرده اند و اغلب این شرکت ها 
هیئت مدیره و مدیرعامل هایی دارند ناآشنا به صنعت 
که ارزش انسان ها و کسانی را که در آن جا کار می کنند، 

فقط به چشم پول و سود کارخانه ها می بینند!
و  • ها  پرسپولیسی  تمام  به  تبریک  تبریک  تبریک 

بازیکنان. شما گل کاشتید. 
بی نظمی فراگیر اقتصادی در کشورمان حکم فرما  •

شده که اگر مسئولان می دانند ولی عمل نمی کنند این 
بی نظمی ها بعدها مشکلاتی به وجود می آورد. 

چــرا دولــت بــرای ترمیم و معرفی وزیــران جدید از  •
نخبگان و اشخاص جوان تر استفاده نمی کند؟ به خدا 

کشور ما فقر مدیریت دارد.
شرکت مخابرات درباره تخلفات 2020 رسیدگی  •

می کند؟ اینترنت می فروشند ولی سرعت پایین ارائه 
می دهند. مودم می فروشند اما با وجود گارانتی هیچ 
خدمتی ارائه نمی دهند. اپراتورهای 2020 هم نه 
تخصص دارند و نه رفتار مناسب. به خاطر خدا رسیدگی 

کنید. نگذارید هر کاری 2020 می خواهد بکند. 
دیروز پارک ملت بودم، یک پفک خریدم 6000تومان  •

بیرون قیمت گرفتم 3000. واقعا کسی نیست نظارت 
کند؟!

بی نهایت ارزش دارد که زوج ها همدیگر را دوست  •
داشته باشند، در هر شرایطی کنار هم باشند و به همدیگر 
عشق بورزند تا شاهد ورود شخص ثالثی که متلاشی 
کننده کانون خانواده است نباشند و کار به طلاق نکشد.

حیف از این که نمایشگاه مطبوعات امسال برگزار  •
نمی شود!

چرا گوشت برزیلی 29هزار تومانی در بعضی مغازه  •
های پروتئینی حدود 50هزار تومان فروخته می شود؟ 

تعزیرات چه کار می کند؟!
ــاره موضوع سردرگمی بیمه شخص  • خواستم درب

ثالث که فرموده بودند راننده مقصر نباید پول اضافی به 
راننده خسارت دیده بپردازد، الان همین اتفاق برای من 

افتاده، طرف رفته شکایت کرده، من باید چه کار کنم؟
امسال که شانس آسیایی شدن نماینده استان فراهم  •

شده، متاسفانه کوتاهی مسئولان باعث می شود که 
فوتبال برای همیشه در این استان از بین برود. در آینده 
جواب فوتبال دوستان را چه کسی خواهد داد؟ لطفا تا 

دیر نشده به فکر باشید. 
از صحبت ها و پاسخ آقای علی دایی برای رفتن به  •

دادسرا خیلی لذت بردم. آقای دایی دمت گرم. الحق 
که در همه کارها نمونه و اسطوره ای. 

به منظور کاهش آلودگی پیگیری کنید تا ادارات  •
مشهد هم پنج شنبه ها تعطیل شوند. 

چرا روز پنج شنبه برنامه حالا خورشید از شبکه 3سیما  •
پخش نشد؟!

استقلالی عزیز که پیام دادی با پیروزی پرسپولیس  •
بر السد، پرسپولیسی ها به یکی از معدود آرزوهایشان 
رسیدند و ... ظرفیت داشته باشید، ما همه ایرانی 
هستیم و موفقیت تیم های ایرانی بر رقبایشان باعث 
افتخارمان است. طرفداری از رنگ ها محدود به داخل 
کشور است و سربلندی همه تیم های ایرانی افتخاری 

برای همه است. )یک پرسپولیسی دو آتیشه(
دلالان دام در بازار روزانه میلیون ها تومان سود بدون  •

زحمت می برند و مقصر اصلی قیمت های نجومی 
گوشت هستند اما دریغ از نظارت اداره تعزیرات!

چرا بعضی از فروشگاه های مواد غذایی محصولات  •
شون رو گرون تر از قیمت درج شده می فروشند؟ 
روی پوشک زده 25 هزار تومان اما 40 هزار تومان 
می فروشند. من که سه قلو دارم چه کار کنم؟ لطفا 

رسیدگی کنید.
 چند ماهی است به دلیل اجاره بالا مجبور شدیم  •

برویم بینالود زندگی کنیم و روز در میان به خاطر 
معاینه فنی تو جاده پلیس جریمه ام می کند. به خاطر 
گرونی لوازم نمی تونم ماشین رو تعمیر کنم تا معاینه 
بگیرم. لطفا به مسئولان بگید اول مشکلات اقتصادی 
رو رفع کنند. این درست نیست در این وضعیت به بهانه 

های مختلف جیب مردم رو خالی کنند! 
سرانجام پول هایی که با عنوان بیمه از زائران گرفته  •

شده چه می شود؟ 
امور مشترکین محترم آب، برق و گاز تا کی باید  •

شاهد نوشتن اعداد و نشانه های شما روی در منازل 
و مغازه ها یا روی نمای ساختمان مان باشیم؟ لطفا 
از روش های نوین استفاده کنید و به زیبایی نمای 

ساختمان ها لطمه نزنید.

 مسئولان شهر بــایــد هــرچــه ســریــع تــر بــه معضل  •
موتور سوارهای داخل پیاده روها که جان مردم را 

تهدید می کنند تا دیر نشده ورود کنند! 
من از مشترکین قدیمی روزنامه خراسان با 25 سال  •

سابقه اشتراک هستم. از زحمات همه پرسنل روزنامه 
ممنونم و صفحه روزنامه قدیم را خیلی دوست دارم.

من تازه ازدواج کردم. چرا نظارتی نیست؟ من با 50  •
میلیون نمی تونم هیچ خونه ای رهن کنم! چه کار کنم؟ 

برای اطلاع مسئولان تدبیر و امید! خردادماه یک  •
دست بلبرینگ توپی چرخ جلوی تراکتور فرگوسن 
خریدم 50 هزار تومان. امروز خریدم 230 هزار تومان!

آفرین بر قلم آقــای صابری که چنان توصیفی از  •
فوتبال و حال و هــوای جامعه ورزشــی ما داشتند. 

احسنت.
اداره مخابرات 2020 به تعهدات خود عمل نمی  •

کند! کارشناس خودشون مودم آوردند و خراب است 
و گارانتی هم دارد متاسفانه بر خلاف قانون عمل می 

کنند و برای تعویض اقدام نمی کنند! 
گزارشی درباره افراد تدارکاتچی در فیلم ها و سریال  •

ها تهیه کنید که کار حمل و نقل مهمانان برنامه های 
مختلف تلویزیون یا آشپزها و آبدارچی ها و نیروهای 

خدماتی را به عهده دارند.
از وقتی که اکثر مدیران غیرفوتبالی از تعطیلی  •

برنامه »نود« اظهار شادمانی کردند ما بیشتر به ارزش 
و جسارت و دقت این برنامه پی بردیم. عوامل برنامه 

نود خدا قوت.
کارگرهای پمپ بنزین جغتای با حقوق ماهی 700  •

تومان زندگی سختی دارند. اداره کار شهرستان هم با 
توجه به آگاهی به این مسئله بی توجه است! 

لطفا برنامه زمانی تلویزیون و سینما را در روزنامه  •
تان چاپ کنید.

اداره محترم تعزیرات حکومتی به جای ایجاد سر و  •
صدا و تبلیغات واهی برای کنترل قیمت ها لطفا به 
سرشاخه های گرانی و احتکار نظارت کنید. مانند 

بازار دام، دلالان بی رحم و ... 
خواهش می کنم فروشگاه های موادغذایی و قیمت  •

هاشون رو بررسی کنید. به خدا همه چیز رو گرون تر 
از قیمت درج شده می فروشند. حتی محصولات انبار 

شده قدیم رو به قیمت روز می فروشند.
خود ما مردم نباید تسلیم زورگویی ترامپ بشویم.  •

این مثل روز روشن است که ترامپ کاخ پوشالی بی 
اخلاقی می سازد تا پیشرفت و خودکفایی و عزت 
کشورها را بدزدد. مشکلات حل می شود اما بیگانه 

عزت کشور را می دزدد!

امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه با درخواست کشورهای اروپایی برای تعلیق فروش سلاح به عربستان مخالفت کرد. مکرون در کنفرانسی خبری در 
اسلواکی در پاسخ به سوالی درباره پیشنهاد توقف فروش تسلیحات نظامی به عربستان سعودی به خاطر قتل جمال خاشقچی، روزنامه نگار منتقد آل سعود گفت: 

فروش سلاح چه ربطی به قتل خاشقچی دارد؟ وی افزود: ارتباط این مسئله با اتفاقات یمن را می دانم اما ارتباطی با خاشقچی ندارد. 

مخالفت رئیس جمهوری فرانسه با تعلیق فروش 
سلاح به عربستان! 

...سر مقاله
  کورش شجاعی 

info@khorasannews.com

از یک »جابر« تا میلیون ها زائر
از آن فاجعــه بزرگ حدود 14 قرن می گذرد از به شــهادت 
رســاندن خوب ترین و پاک ترین انســانی که فرزند زهرای 
اطهر و علی مرتضی و برادر امام مجتبی و نوه پیغمبر خاتم 
بود و امام زمان عهــد خویش. از آن تلخ تریــن و بزرگ ترین 
مصیبت که شــقی ترین و دنی ترین رجاله ها بر دل تاریخ و 
انسانیت گذاشتند نه یک ســال و چند ده سال بلکه حدود 
هزار و چهارصد ســال می گذرد اما ایــن داغ همچنان تازه 
و جان گداز اســت نه تنهــا برای مســلمانان که بــرای همه 
آزادگان جهــان و دوســتداران حــق و حقیقــت و آزادی و 
آزادگی. اما حکایت و سر و اسرار فراموش نشدن و به تاریخ 

نپیوستن آن داغ و قیام و واقعه سرنوشت ساز چیست؟
یکم، آن که قیام حسین بن علی از »آغاز« تا »انجام« یکسره 
الهی بود و فرزند پیامبر نیتی جز قرب خداوند نداشت و این 
برترین ممیزه مردان خدا و در رأس ایشــان انبیــا و اولیای 

الهی است.
دوم، اخلاص سیدالشهدا که از جمله بزرگ ترین رمزهای 
ماندگاری و زنده ماندن حرکت و قیام حضرتش محســوب 

می شود.
ســوم، نجات دین مبین از چنبره و مثلث شــوم »زر« و »زور« 
و »تزویر«  و بیرون آوردن پوســتین وارونه ای که خناســان و 
مشــرکان و به ظاهر اســلام آورندگان و مدعیان مسلمانی 
و سســت ایمانان بر تن اســلام کرده بودند، اســلامی که از 
»روشــن راه« و صراط مســتقیم نبوت و امامت بــه بی راهه 
خلافت و ســلطنت و پادشــاهی معاویه و »یزید شاه« فاسق 
منکر ضروریات دین ســقوط کرده بود وصد البته که نجات 

دین یعنی نجات انسان و انسانیت.
چهارم، از مهم تریــن دلایل زنده ماندن نهضت حســینی، 
آزادگی و عزت مداری سالار شهیدان است که شعار برآمده 
از عمــق بــاور »هیهات مــن الذلــه« حضرتش همچنــان بر 
تارک تاریخ جلوه گری می کند، آن تجســم عزت و آزادگی 
و جوانمردی چون عزت انسان و انسانیت را با گفتار و رفتار 
خویش به تمامت در پیش چشــم جهانیان نمایان کرد، راه 
و مســلک و مرامش برای همه حق جویان و آزادگان در هر 
عصر و زمان ستودنی و اسوه ای بی بدیل است که هیچ گاه 
هیچ آزاده انسان حق باور دین مداری دست در دست یزید 
و یزیدیان باطل کیش فاسق ظالم منکر حق و حقیقت نمی 

گذارد و با او بیعت نمی کند و تن به ذلت نمی دهد.
پنجم، ایثار جــان خود و همه عزیزان از فرزنــدان و برادران 
گرفته تا... این ایثار تمام عیار و »ذبیح ا...« و »ثارا...« شدن 
در »محضر حــق« »برای حق«آن هم با آن همه شــقاوتی که 
پیمان شــکنان، ناجوانمــردان و گول خــوردگان و تطمیع 
شــدگان ودنیا خواهان و حتی عــده ای طالبان بهشــت!! 
در حق فرزند پیامبر)ص( و خانــدان و اصحاب گران قدر و 

باوفایش روا داشتند.
و این ها و دیگر ظرایف و  اسرار قیام و خون حسین بن علی 
باعث شده آن خون و قیام همچنان از پی قرون اعصار زنده 

باشد و در رگ و قلب و جان و آزادگان جاری.
و شوق زیارت حضرت سیدالشهدا تنها جلوه ای از جلوات 
زنده ماندن و جوشش »ثارا...« و قیام سالار شهیدان است.

اگر اولین اربعین پس از شــهادت حســین بن علی، آن قبر 
مطهر تنها دو زائر داشت و آن هم »جابر« و همراهش و پس آن 
گاه زینب کبری و خاندان بزرگوارش، با وجود این که امویان 
برای جلوگیری از زیارت مرقد مطهر سرور و سالار آزادگان 
جهان و یاران و اصحاب بزرگوارش از هیچ جنایتی فروگذار 
نکردنــد و قبــر مطهر را به آب بســتند، شــخم زدنــد، گندم 
کاشتند تا شاید نشانی نماند از آن زمین و زمان و جایگاهی 
که ذبیح ا... بــرای احیای دین خدا، اصــلاح امت جدش و 
احیای امر به معروف و نهی از منکر همه چیز خود را قربانی 
و فدای حق و دین رسول خاتم کرد اما هیچ گاه این قطعه از 
بهشــت خدا بر روی زمین بدون زائر نماند حتی آن هنگام 
که حاکمان جور شرط حرکت به سوی کربلا و اجازه زیارت 
سیدالشــهدا را »قطع دســت« زوار قرار دادنــد و این روزها 
جهان شاهد اســت که دلدادگان حق و حقیقت و عاشقان 
ســالار شــهیدان در حرکــت و جوششــی بــی نظیــر و چند 
میلیونی پس از حذف صدامیان »یزید کردار« و داعشــیان 
جنایتکار »یزید باور« و »شــمر کردار« فوج فــوج راهی حرم 
عشق اند و به شوق همنوایی و همراهی با کاروان سجادیان 
و زینبیان در مسیر بیعت با امام زمان)عج( گام برمی دارند 
و این خود گواه روشنی بر این باور اســت که فرموده پیامبر 
عظیم الشأن اسلام همانا حسین)ع( مصباح هدایت است 
و کشتی نجات و این کشتی که به مشیت الهی برای نجات 
رهپویان حق به راه افتاده تا رسیدن و پهلو گرفتن در ساحل 

امن و ایمان و نجات از حرکت باز نخواهد ایستاد.
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مهر گزارش داد: 

کشف و ضبط چند انبار کتاب قاچاق در تهران 
درحالی که اقدامات اخیر کارگروه صیانت از حقوق ناشران، با 
استقبال ناشران حرفه ای روبه رو شده است، طی دو عملیات 
ضربتی دیگر، یک کتاب فروشــی و دو انبار کتــاب قاچاق در 
حوالی خیابان های دماوند و خاوران کشــف شــد.به گزارش 
خبرنگار مهر، در ادامه فعالیت های کارگروه صیانت از حقوق 
ناشران و پدیدآورندگان اتحادیه ناشران و کتاب فروشان تهران 
در برخورد با کتاب هــای قاچاق که در ماه های اخیر ســرعت 
بیشتری گرفته اســت، در روزهای آخر هفته گذشته، چندین 
انبار از کتاب های قاچاق، کشف و ضبط شــد.در یک مورد از 
این اقدامات، شامگاه سه شــنبه ،اول آبان 1397، کار گروه 
یادشده با مساعدت و همکاری پلیس امنیت و دستور قضایی، 
یک باب مغازه کتاب فروشــی و یــک انبار کتاب قاچــاق را در 

محدوده خیابان دماوند کشف و توقیف کرد.کتاب های ضبط 
شده از این مغازه و انبار که در اندازه ای حدود  پنج وانت نیسان 
بود، با دســتور قضایی، توقیــف و انبار و مغازه مذکــور، تخلیه 
و پلمب شــد و صاحب مغازه و انبار تحت تعقیــب قضایی قرار 
گرفت.همچنین در یک مورد دیگر، کار گروه صیانت از حقوق 
ناشران، مؤلفان و مترجمان اتحادیه ناشران و کتاب فروشان 
تهران، روز چهارشنبه، دوم آبان 1397 با مساعدت و همکاری 
پلیس امنیت و دســتور قضایی، یــک انبار کتــاب قاچاق را در 
محدوده خیابان خاوران کشف و پلمب کرد.کتاب های ضبط 
شــده از این انبار هم که به انــدازه پنج کامیون )خــاور( بود، با 
دستور قضایی توقیف و انبار مذکور تخلیه و پلمب شد و صاحب 

آن تحت تعقیب قضایی قرار گرفت.

 در مجمع عمومی سازمان ملل 
 رئیس دادگاه لاهه: آمریکا باید تضمین بدهد 

که حکم دادگاه را دور نخواهد زد 
رئیــس دادگاه لاهه بــا بیان ایــن که »آمریــکا بخــش هایی از 
معاهده مودت بــا ایران مربوط به ســال 1955 را نقض کرده 
اســت« تاکید کرد: »آمریــکا بایــد اطمینان بدهد کــه به هیچ 
شکلی اقدامی در راستای دور زدن حکم دادگاه در این پرونده 
نخواهد کــرد و تضمین بدهد که ایــن رفتار و نقــض عهدنامه 
1955 تکرار نخواهد شد.« به گزارش مهر، عبدالقوی یوسف 
که روز پنج شنبه در مجمع عمومی سازمان ملل متحد گزارشی 
از اقدامات انجام شده این دیوان در طول یک سال گذشته را 
ارائه می کرد، افزود: تحریم هایی کــه آمریکا بر ایران تحمیل 
می کند به ویژه در حوزه کالاهای ضــروری از قبیل دارو،  غذا 
و تســهیلات هوایی می تواند پیامدهای ناخوشایندی داشته 
باشــد و در نتیجه مــوردی اضطراری اســت.وی اعــلام کرد: 
خواسته دادگاه این اســت که دو کشــور اختلاف را طی روند 
صلح آمیز حل و فصــل کنند و نقــض هایی که ایران از ســوی 

آمریکا بیان کرده است می تواند بخشی از معاهده باشد.

در همین حــال نماینده دایم کشــورمان در ســازمان ملل نیز 
جامعه جهانی را به اجرای رای دیوان بین المللی دادگستری 
در شــکایت ایران از آمریکا فراخواند و از کشــورها خواست از 
کمک به دولت خاطی آمریکا بپرهیزند. به گزارش اسپوتنیک، 
غلامعلی خوشرو عصر پنج شنبه در سخنرانی خود در مجمع 
عمومی ســازمان ملل متحــد با موضــوع گزارش دیــوان بین 
المللــی دادگســتری برجــام را یکــی از دســتاوردهای مهــم 
دیپلماســی چند جانبه دانســت که بــه تایید شــورای امنیت 
سازمان ملل رسیده اســت و افزود: قطعنامه 2231 شورای 
امنیت بر لزوم تسهیل و توســعه ارتباطات اقتصادی و تجاری 
با ایران تاکید می کند و از همه دولت های عضو خواسته است 
که برجام را اجرا کننــد. وی ادامه داد: اکنون ایــن فاجعه بار 
است که آمریکا حاکمیت کشورها را نادیده می گیرد و آن ها را 
نه برای نقض قطعنامه شورای امنیت بلکه به دلیل پایبندی به 

آن تهدید و تنبیه می کند.

 صدور روادید اربعین تا یک شنبه ادامه دارد
دبیر کمیته اعزام ســتاد مرکزی اربعین حســینی، گفت: با هماهنگــی صورت گرفته با 
سفارت عراق در تهران تا روز یک شنبه صدور روادید برای زائران اربعین حسینی از سوی 

این سفارتخانه و دفاتر کنسولی این کشور درایران ادامه دارد. 
به گزارش ایســنا، مرتضی آقایی با بیان این که طبق اعلام قبلی قرار بود که ساعت 24 
جمعه شب سامانه ســماح غیرفعال شــود ولی با هماهنگی های انجام شــده با سفارت 
عراق در تهران تصمیم بر این گرفته شد تا روز یک شــنبه صدور روادید  ادامه پیدا کند، 
در همین چارچوب زائران می توانند تا پایان روز شنبه به ســامانه سماح مراجعه و برای 

درخواست روادید اقدام کنند. 
وی  خاطرنشــان کــرد : درحقیقت در ســاعت 24 روز شــنبه ســامانه ســماح غیرفعال 
می شود. وی گفت: تاکنون یک میلیون و 800 هزار نفر در سامانه سماح برای شرکت در 
راهپیمایی اربعین حسینی ثبت نام کرده اند  که از این تعداد  یک میلیون و  780  هزار 

نفر آن ها روادید دریافت کرده اند .

تیم 50 نفره برای حضور در صرافی ها به نجف اعزام شده اند	 
سخنگوی ســتاد اربعین درخصوص دریافت ارز در کشــور عراق و قیمت آزاد روادید 
توضیحاتی را ارائه داد. شهریار حیدری درباره ازدحام زائران در نجف برای دریافت 
ارز به ایلنا گفت: یک تیم 50 نفره برای حضور در این صرافی ها به نجف اعزام شده اند 
اما توصیه ما این است که زائران ارز را از داخل کشور تهیه و به کشور عراق سفر کنند 

تا در عراق نیز برای دریافت ارز معطل نشوند. 
وی گفت: در خصوص دریافت ارز در داخل کشور هیچ مشکلی وجود ندارد دریافت ارز 
در داخل کشور با عراق تفاوت زیادی ندارد. وی افزود: امیدواریم این مشکل حل شود 

بازهم تاکید می کنیم مردم ارز مورد نیاز خود را از داخل کشور تهیه کنند.

نامه وزیر کشور به سازمان برنامه برای جبران خسارات وارد شده به سیستان

درخواست وزیر برای نجات سیستان

ذوالفقاری - وزیر کشور طی نامه ای پیگیری جبران 
خســارت هــای خشکســالی را از دکتــر نوبخت 

خواستار شد.
به گزارش خراسان،  رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان با اشاره به آخرین پیگیری 

ها برای جبران خسارت های اخیر خشکسالی 
در سیستان  گفت: برآورد خسارت روش خاصی 

دارد و بــرای جبــران آن بایــد روالی طی شــود که طی 
ماه های گذشــته درباره خسارت های ناشــی از خشکسالی 
در سیســتان پیگیــری هایــی در اســتان و مرکز کشــور انجام 
شــد. »غلامرضا مالکی« افزود: هفته گذشــته نیز وزیر کشور 

نامه ای برای استان درباره خســارت های انسانی، 
ساختمانی و کشاورزی منطقه به رئیس سازمان 
برنامــه و بودجــه کشــور نوشــت و موضــوع در 
دستور کار این ســازمان قرار گرفت. وی ابراز 
امیدواری کــرد: ایــن اعتبار تــا پایــان این ماه 
جذب و تــا قبــل از کشــت بعــدی، قســمتی از 
خســارت هــای کشــاورزان پرداخت شــود. وی 
تصریح کرد: البته تبصره 18 و 19 را در اســتان داریم 
که نمــی توانیم از این محل بــه این حوزه کمــک کنیم ولی در 
حوزه سرمایه گذاری درباره سود و کارمزد تسهیلات می توان 

اقداماتی انجام داد.
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